Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO GP Nº 140/2010                                             São Luís, 12 de julho de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-168/2008,

CONSIDERANDO desistências expressas dos candidatos

JORGEANA LOPES DE LIMA, SAMANTHA MENDES FREIRE SILVA e CIRO
IBIAPINA CARDOSO, habilitados, respectivamente, em 68º, 70º e 82º lugares,

R E S O L V E

Nomear os candidatos abaixo relacionados, habilitados em

concurso público, com estrita observância da ordem classificatória, na forma dos
artigos 6º, 8º, inciso I, 9º, inciso I, e 10 da Lei nº 8.112/90, e em conformidade com o
disposto nos artigos 7º, 11, 12 e 13 da Lei nº 11.416/2006, para exercerem em caráter
efetivo os cargos da carreira de Técnico Judiciário - Área Administrativa, Classe “A”,
Padrão 01, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, criados pela Lei nº
11.985 de 27 de julho de 2009:

CLASSIFICAÇÃO NOME
64º KARINA XIMENES MONTEIRO
65º JOSE EDUARDO CERQUEIRA DA SILVA
66º JOSE LEANDRO DE CASTRO SERPA FILHO
67º MARIANA AGUIAR NOBRE
69º ANTONIO ALUIZIO SOUZA DA SILVA
71º DANIELA JANJA DE ARRUDA LIMA
72º PAULA RAVENALA BRANDÃO MALTA
73º THIAGO VILAS BOAS ROCHA
74º LIA MOREIRA DOS SANTOS
75º LUIZA HELENA DA SILVA BRAGA
76º GOETHE CARNEIRO GOMES LEAL
77º LIGIA AIREMORAES SIQUEIRA CORREIA LIMA
78º MARILIA RODRIGUES FAÇANHA
79º LEILSON PEREIRA DE SOUSA
80º CAMILA MEIRA VIEIRA DE SOUZA
81º ISABELLA SIBALDO DE CARVALHO
83º ANA CAROLINA CAMARA DE OLIVEIRA FERRAZ

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça do

Estado e no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

avcb